UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 09 (Từ ngày 24/02/2025 đến ngày 28/02/2025)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 24/02/2025

7 giờ 30 Lãnh đạo

UBND thị xã

Chào cờ đầu tuần HT.UBND TX

7 giờ 30 Đ/c Hồng-PCT Tham gia lớp bồi dưỡng kiến

thức quốc phòng và an ninh

tại Trường Quân sự Quân khu

5, (từ ngày 24/02/2025 đến

hết ngày 14/3/2025)

8 giờ Đ/c Giang-PCT Họp giải quyết các vướng

mắc, khó khăn trong công tác

Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư

thực hiện dự án Tuyến đường

giao thông từ Cảng Bãi Gốc

(Khu kinh tế Nam Phú Yên,

tỉnh Phú Yên) kết nối Quốc lộ

1 đi Khu kinh tế Vân Phong

(tỉnh Khánh Hòa) và Dự án

Tuyến đường Phước Tân - Bãi

Ngà, đoạn qua Nhà máy lọc

dầu Vũng Rô

Phòng họp Sở

Tài nguyên và

Môi trường

Ban quản lý

DAĐTXD&PT

QĐ chuẩn bị

nội dung

14 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Hội nghị Thường trực Thị ủy Thị ủy

Thứ 3, ngày 25/02/2025

8 giờ Đ/c Giang-PCT Làm việc với Sở Công thương

về việc phối hợp tổ chức Lễ

phát động, diễu hành hưởng

ứng Ngày Quyền của người

tiêu dùng Việt Nam 15 tháng

3 năm 2025.

Phòng họp số 2 Phòng Kinh tế

Hạ tầng và Đô

thị; Phòng

Nông nghiệp

và Môi trường

tham mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch Gặp mặt kỷ niệm 70 năm

ngày Thầy thuốc Việt Nam

Phòng họp số 1 Trung tâm Y tế

thị xã tham

mưu

16 giờ Đ/c Chủ tịch Tham dự làm việc với Đoàn

công tác Bộ Nông nghiệp và

Phát triển Nông thôn

Phòng họp Tỉnh

ủy (tầng 3)

19 giờ Đ/c Chủ tịch Dự Lễ kỷ niệm 40 năm ngày

thành lập huyện Sông Hinh

Huyện Sông

Sinh

Xin ý kiến

Thứ 4, ngày 26/02/2025

7 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ

phường Hòa Vinh lần thứ XV,

nhiệm kỳ 2025-2030

Đảng ủy phường

Hòa Vinh

8 giờ Ủy quyền

Trưởng P.Nội

vụ

Dự Lễ khởi động Tháng Thanh

niên và chương trình Tháng ba

Biên giới năm 2025

Đồn Biên phòng

Cửa khẩu Cảng

Vũng Rô

8 giờ Ủy quyền CHT

Ban CHQS

Hội nghị tổng kết công tác

giáo dục QP&AN năm 2024,

triển khai nhiệm vụ năm 2025

Hội trường Bộ

CHQS tỉnh

Thứ 5, ngày 27/02/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Thăm, chúc mừng một số đơn

vị Y tế nhân kỷ niệm 70 năm

ngày Thầy thuốc Việt Nam

 Văn phòng

HĐND và

UBND thị xã

tham mưu

14 giờ Đ/c Chủ tịch

Đối thoại ông Đặng Văn Luận Trụ sở BTD Thanh tra thị

xã tham mưu

Thứ 6, ngày 28/02/2025

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Dự Hội nghị BTV Thị ủy Thị ủy

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các phường, xã;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoàn Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T07:17:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Hoàn Nguyên<lehoannguyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:25:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:25:40+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T09:25:45+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!